
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 48 del 14 ottobre 2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 48 del 14 ottobre 2002 
 

COMUNE DI TUFINO - (Provincia di Napoli) - Asta pubblica per l’affidamento del servizio di Tesoreria 
Comunale. 

 

E’ indetta per il giorno 8/11/2002 alle ore 10,00 asta pubblica per l’affidamento del servizio di 
Tesoreria Comunale, con modalità art. 6, comma 1, lett. A) del D.Lvo 157/1995. 

Possono partecipare i soggetti di cui all’art. 208 D.Lvo 267/2000. 

Copia integrale del bando possono essere ritirati presso l’Ufficio Finanziario. 

Dalla Residenza Municipale, 4 ottobre 2002 

Il Responsabile Area Finanziaria 
Rag. Francesco Barbato 

 


